TELEVIZNY PROGRAM

21. TYZDEN

Sobota 18. 05. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:15
2:25

3:00
3:20

3:50
4:00
4:25
5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Modlitba
Pana Otce nas)

Medzi nebom a zemou
(Denisa Zlevska,
psychologicka)
Katechéza

Slovo v obraze (Otce nas)

Spojeni oceanom (Paula
Kohaniova, Lawrenceville,
New Jersey)

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (5.
velkonocna nedela)

Slovo v obraze

Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (5)

RuZenec

® - Pre deti

7:35
8:00 ®
8:20

8:55

10:00
10:10
10:30
11:00

11:55

12:00
12:25
13:00
14:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
EkoKlbko (O rastlinach)
V Skole Ducha (Michal

Zamkovsky CSsR: JeZis na
hore Tabor)

Univerzita tretieho veku /
Islam

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Vzkriesenie

Papez Frantisek -
Vlastnymi slovami
Prehlad katolickych
periodik

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:45
14:55

15:30
17:00
17:30

18:35 @
18:55

19:25
20:05
20:30

22:25

22:55
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Slovo v obraze (Otce nas)

Hodina milosrdenstva z
Butkova

Svatd omsa z Butkova
LUXaren

Hrdinské duchovenstvo - v
pekle Prvej svetovej vojny

EkoKlbko (O rastlinach)
Vecera u Slovaka (5.
velkonoc¢na nedela)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Don Camillo,

Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

VneMY (Tajomné
ekvilibrium)

Iba Skola

Spojeni oceanom (Paula
Kohaniova, Lawrenceville,
New Jersey)

& - Nedostupné online




Nedela 19. 05. 2019

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00
2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

vKontexte / Jozef Kovacik:

Arménska genocida
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Slovo v obraze (Otée nas)
Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (5.
velkonocna nedela)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: JeZiS na
hore Tabor)

Iba Skola
Ruzenec
Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ®
8:20
8:35
8:55
9:25
9:55
10:15
10:30
11:40
12:00
12:25
12:55

14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

EkoKlbko (O zvieratach)

Iba Skola

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn

Zivy vstup

Svata omSa z Bobrovca
Peter medzi nami

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

V Samarii pri studni /
Farizejstvo v nas

VneMY (Tajomné
ekvilibrium)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:10

16:35

16:40

18:35 @

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

21:45
22:15
22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Kulmenie (Jozef Kovacik,
téma: Citadela)

Klinec po hlavicke

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

EkoKlbko (O zvieratach)

Katechéza

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky:
VesStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Vzkriesenie
Nova kvalita Zivota

vKontexte / Jozef Kovacik:
Arménska genocida

Quo vadis (Mons. FrantiSek
Rabek)

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online
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Pondelok 20. 05. 2019

0:10

0:30

1:25

2:25

3:00
3:20

3:50

4:00

4:20

4:25

5:05

7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma/ O viere a

tradiciach so Stefanom
Stecom

Fundamenty (Modlitba
Pana Otce nas)

Fatimské posolstvo (Druhé
zjavenie Panny Marie)
Hodina milosrdenstva

V skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR)

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Peter medzi nami
Svedectvo
Ruzenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Sneznica)

Ruzenec

8:20 ® lesodo (Zhromazdenie)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55
9:25

10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:10
14:25

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Luxaren

VneMY: Tajomné
ekvilibrium

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Katechéza

Papez Frantisek -
Vlastnymi slovami

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Kulmenie (Citadela)

Iba Skola

Univerzita tretienho veku /
Islam

Cim ma este prekvapi?
Fatimské posolstvo (Druhé
zjavenie Panny Marie)
Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05

16:40
16:55
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25
20:30

22:00
22:30

22:45
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR)

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma / Co patri
do kostola a ¢o nie?

lesodo (Zhromazdenie)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

PragerU

V Samarii pri studni /
Kristus ano, Cirkev nie
Zivé pistaly

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Poltonklub / Brano Letko

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 21. 05. 2019

0:10
0:25

1:20
1:25
2:05
2:10
2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:25

5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

PapeZ FrantiSek -
Vlastnymi slovami
Svedectvo

Taizé

Svedectvo
Eucharistické zazraky

VneMY: Tajomné
ekvilibrium

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Jeden na jedného /
Ochrana maloletych deti

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ® lesodo (Zazraky su viade)

8:55

10:00
10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10

14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Fundamenty (Modliba
Pana Otce nas)

Kratke spravy

Z pramena

Fatimské posolstvo (Druhé
zjavenie Panny Marie)

Doma je doma / Co patri
do kostola a ¢o nie?

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VesStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Quo vadis (Mons. Frantisek
Rabek)

VneMY: Tajomné
ekvilibrium

Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Zivé pistaly

) - Skryté titulky

16:35
17:00
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55

21:15

21:45

22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Viera do vrecka / Krésa

Doma je doma / Tajomstva
Hronského Benadiku

lesodo (Zazraky su vSade)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte / Martin
Kramara: Jean Vanier
Gréckokatolicky magazin

Spojeni oceanom (Paula
Kohaniova, Lawrenceville,
New Jersey)

Vaticano

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR)

Americko-slovenské

.....

Inspiracie

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 22. 05. 2019

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55
9:30
10:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Co patri
do kostola a €o nie?

Poltonklub / Brano Letko

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VesStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Ruzenec

lesodo (Dazd a vietor)
Vaticano

Generdlna audiencia

Kulmenie (Citadela)

® - Pre deti

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05
14:35
15:00
15:30
16:00
16:15

17:05 ©
17:30

18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Doma je doma / Tajomstva
Hronského Benadiku

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec
Spravy zo Svatej zeme

Americko-slovenské

.....

inSpiracie

Zivé pistaly

Iba Skola

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Fatimské posolstvo (Stvrté
zjavenie Panny Marie)
EkoKlbko (O zvieratach)
Doma je doma / Zidovské
sviatky a ich spojenie s
krestanstvom

lesodo (Dazd a vietor)

) - Skryté titulky

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05

22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

Ruzenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Krestan a spravodlivost

Jeden na jedného / Pripad
Lambert a eutanazia

Viera do vrecka / Krésa
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Svedectvo
LUXaren

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VesStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 23. 05. 2019

0:10
0:25

1:20

2:40

3:00
3:15

4:00
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20 ®

8:55
9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Tajomstva
Hronského Benadiku

V Samarii pri studni /
Kristus ano, Cirkev nie

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Hodina milosrdenstva

Quo vadis (Mons. FrantiSek
Rabek)

Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

lesodo (Najvacsi je
najmensi)

Viera do vrecka / Krasa

vKontexte / Martin
Kramara: Jean Vanier

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30

14:10
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Zidovské
sviatky a ich spojenie s
krestanstvom

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Déme sv. Martina)

Svedectvo

Jeden na jedného / Pripad
Lambert a eutanazia

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (6.
velkonocna nedela)

) - Skryté titulky

16:30
16:45

17:00

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

21:10

21:50

22:10

22:25

23:15

o) - Audiokomentar

Runiverz

Spolu / PYCHA - POKORA,
SIEDMA DRACIA HLAVA

Prehlad katolickych
periodik
Nova kvalita Zivota

Doma je doma / Cirkev
pred 89 - knaziv
pastoracnom nasadeni
lesodo (Najvacsi je
najmensi)

Z pramena

RuzZenec

Kratke spravy
Adoracia / Za nové

knazské povolania s
Brunom Donovalom OP

Hudobné pédium

Mjanmarsko - Nadej na
slobodu

Jeden na jedného / Pripad
Lambert a eutanazia

Fatimské posolstvo (Stvrté
zjavenie Panny Marie)

Quo vadis (Mons. FrantiSek
Rabek)

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 24. 05. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25
3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Zidovské
sviatky a ich spojenie s
krestanstvom

Univerzita tretieho veku /
[slam

Cim ma e3te prekvapis?
Zivé pistaly

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

lesodo (Dobro, zlo a sup)

Vecera u Slovaka (6.
velkonocnéa nedela)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00
12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom (Paula
Kohaniova, Lawrenceville,
New Jersey)

Kratke spravy

Z pramena
Sedembolestny ruzenec
Doma je doma

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného / Pripad
Lambert a eutanazia

V Samarii pri studni /
Kristus ano, Cirkev nie

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin

Moja misia - magazin
lesodo (Dobro, zlo a sup)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svata Rita - Patrénka
nevyriesitelnych situacii
Quo vadis (dp. Anton
Ziolkovsky)

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Martin
Kramara: Jean Vanier

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
Vestenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Z pramena

Verzia: 2019_21-09.11.2025 23:32:28

& - Nedostupné online
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